
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Česká republika, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,  
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

  

 

Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 219, Praha 9 
poštovní přihrádka 02 
225 02 Praha 025 

dne / date 22. prosince 2021 

věc/ re 

 
Připomínky společnosti T‐Mobile k návrhu opatření obecné povahy analýzy trhu č. A/3b/xx.2021‐Y, 
trhu č. 3b – velkoobchodní služby s centrálním přístupem poskytovaným v pevném místě pro výrobky 
pro širokou spotřebu 

Formulář pro uplatnění připomínek, stanovisek a názorů 

NÁZEV NÁVRHU ROZHODNUTÍ KE KONZULTACI:  Návrh opatření obecné povahy analýzy trhu 
č. A/3b/xx.2021-Y, trhu č. 3b – velkoobchodní 
služby s centrálním přístupem poskytovaným 
v pevném místě pro výrobky pro širokou 
spotřebu, ze dne 22. 10. 2021 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DOTČENÝCH SUBJEKTŮ: T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 

IČ  649 49 681  

Kontaktní osoba: Ing. Libor Šeda 
Senior specialista regulace 
mobil: 603 402 184 
e-mail: libor.seda@t-mobile.cz 

DŮVĚRNOST POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ: níže uvedené připomínky neobsahují obchodní 
tajemství a důvěrné informace 

Jméno, příjmení, funkce oprávněných osob: Ing. Libor Šeda 
Senior specialista regulace 
mobil: 603 402 184 
e-mail: libor.seda@t-mobile.cz 

  



 

 T-Mobile Czech Republic a.s.   2/2 

 

ÚVOD 

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále také jen „T-Mobile“) vítá možnost uplatnit své 
připomínky a komentáře k návrhu opatření obecné povahy analýzy č. A/3b/xx.2021-Y, trhu č. 3b – 
velkoobchodní služby s centrálním přístupem poskytovaným v pevném místě pro výrobky pro širokou 
spotřebu (dále také jen „Návrh“). 

 

I. PŘIPOMÍNKY K JEDNOTLIVÝM ČÁSTEM/USTANOVENÍM NÁVRHU 

Neuplatňujeme.  

 

II. STANOVISKA A NÁZORY K NÁVRHU OPATŘENÍ 

Český telekomunikační úřad (dále jen „úřad“) v Návrhu dospěl k závěru, že není nutné nadále 
regulovat trh bitstreamu, protože předpokládá, že společnost CETIN bude i po ukončení současné 
regulace poskytovat velkoobchodní služby na tomto trhu dobrovolně a trh se i přes zrušení regulace 
bude vyvíjet správným směrem. Protože se jedná o výrazný obrat v postoji úřadu, který může vést ke 
změnám na broadbandových trzích, společnost T-Mobile očekává, že úřad bude průběžně 
monitorovat a vyhodnocovat vývoj hospodářské soutěže na trhu, a v případě nežádoucích změn 
provede novou analýzu a případně uplatní odpovídající regulační kroky.  


		2021-12-22T09:56:58+0100
	Ing. Libor Šeda




